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Om Eidsivakonsernet 

Organisering 
Eidsiva er organisert som et konsern med Eidsiva Energi AS som morselskap. Morselskapet ivaretar 

eierrollen i hel- og deleide selskaper, og organiserer fellesfunksjoner som HMS, HR, finans og økonomi, 

regnskap, IT og digitalisering, og kommunikasjon. Eidsiva har tre virksomhetsområder, nett (Elvia AS), 

fjernvarme (Eidsiva Bioenergi AS) og bredbånd (Eidsiva Bredbånd AS og Eidsiva Fiberinvest AS). I tillegg 

har Eidsiva deleierskap i flere virksomheter. Denne redegjørelsen omfatter Eidsiva Energi AS, Elvia, 

Eidsiva Bioenergi AS, Eidsiva Bredbånd AS, Eidsiva Fiberinvest AS, Eidsiva Vekst AS, i tillegg til Elsikkerhet 

Norge AS som eies 76% av Eidsiva Energi AS.  

 

Om Elvia 
Elvia er Norges største nettselskap, og leverer strøm til rundt 2 millioner mennesker i Innlandet, Oslo, 

Akershus og Østfold. Selskapet ble etablert 1. januar 2020 etter en sammenslåing av Eidsiva Nett og 

Hafslund Nett. Elvia er ansvarlig for drift, vedlikehold og utvikling av det elektriske distribusjonsnettet og 

håndterer strømavlesning, fakturering og kundeservice for nettkundene. Selskapet er heleid av Eidsiva 

Energi og har per mai 2024 ca. 850 ansatte med hovedkontor på Hamar.  

Om Eidsiva Bioenergi  
Eidsiva Bioenergi er Norges tredje største fjernvarmeleverandør og leverer hvert år ca. 500 GWh via egen 

infrastruktur til privat- og bedriftsmarkedet på Innlandet. Selskapet utvikler fjernvarmenett og utnytter 

biomasse, spillvarme fra industri og restavfall for produksjon av varme, industridamp og elektrisitet. 

Eidsiva Bioenergi er et heleid datterselskap av Eidsiva Energi og har per mai 2024 ca. 80 ansatte med 

hovedkontor på Gjøvik.  
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Om Eidsiva Bredbånd 
Eidsiva Bredbånd er Norges sjette største bredbåndsleverandør med over 85.000 kunder innen offentlig 

sektor, bedrifts- og privatmarked. Eidsiva Bredbånd leverer bredbånd via egen infrastruktur til privat- og 

bedriftsmarkedet på Østlandet. Eidsiva Bredbånd er eid av 9 regionale energiselskap, hvor Eidsiva Energi 

er største aksjonær med en eierandel på 90%. Selskapet har per mai 2024 ca. 160 ansatte med 

hovedkontor på Lillehammer.  

Om Eidsiva Vekst 
Eidsiva Vekst bidrar til nyskapning og forretningsutvikling i tråd med konsernets strategi. Selskapets 

hovedmål er å skape et flertall av nye vekstmuligheter, og etablere nye virksomhetsområder som bidrar 

til å møte fremtidens behov for energi, digitalisering og bærekraft. Eidsiva Vekst har 14 ansatte. 

Om Eidsiva Fiberinvest 
Eidsiva Fiberinvest eier fiberinfrastruktur på Østlandet og leier ut denne til Eidsiva Bredbånd i henhold til 

langsiktig leieavtale. Eidsiva Fiberinvest er et heleid datterselskap av Eidsiva Energi og har ingen ansatte. 

Eidsiva Fiberinvest kjøper administrative tjenester fra Eidsiva Bredbånd.  

Om Elsikkerhet Norge 
Elsikkerhet Norge leverer tjenester til nettselskaper i form av kontrolltjenester og informasjonsarbeid 

utført på vegne av DLE (Det Lokale Eltilsyn) - en myndighetspålagt rolle tillagt nettselskapene.  

 

Forankring av Åpenhetsloven 
Målet med Åpenhetsloven er å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter 

og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til informasjon.   

Denne redegjørelsen er utarbeidet for regnskapsåret 2023 og er i samsvar med Åpenhetsloven, FNs 

veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, og OECDs veileder for 

aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv.  

I Eidsiva-konsernet tas ansvaret om å ha positiv innvirkning på mennesker og lokalsamfunn som berøres 

av virksomheten på alvor, og det er en forpliktelse å respektere menneskerettigheter i hele 

leverandørkjeden. Eidsiva-konsernet har jobbet med å ivareta grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og hos leverandører i mange år. I forbindelse med at 

Åpenhetsloven trådte i kraft, har dette området fått ytterligere fokus og en rekke tiltak er iverksatt for å 

ivareta Åpenhetsloven på en god måte. 

I januar 2022 engasjerte Eidsiva Energi et eksternt revisjonsselskap til å gjennomføre en internrevisjon 

for å avdekke eventuelle avvik mellom eksisterende retningslinjer, krav, o.l. i forhold til Åpenhetsloven. 

Resultatet av denne analysen har vært en veileder i det videre arbeidet samt en del av forankringen i 

Eidsiva-konsernet.  

Avdelingen Anskaffelser har hatt hovedansvaret for å ivareta Åpenhetsloven, men jobben er utført med 

god bistand fra relevante avdelinger og virksomhetsområder. Det er etablert en arbeidsgruppe med 

deltagere fra hvert virksomhetsområde for å sikre metodikk og kompetanseoverføring. Det er utarbeidet 

Arbeidsbeskrivelse samt prosesser for å gjennomføre aktsomhetsvurderinger, utføre redegjørelse av 

aktsomhetsvurderinger og tilgang til informasjon, som viser stegene, roller og ansvarsfordeling.  
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Bilde: Prosessbeskrivelse, første nivå; Etterlevelse av Åpenhetsloven. 

 

Det har vært bred involvering fra alle virksomhetsområdene i arbeidet med Åpenhetsloven. Ansatte 

innenfor de ulike virksomhetsområdene har fått opplæring i Åpenhetsloven. Opplæringen har omfattet 

innholdet i informasjonsplikten og hvordan aktsomhetsvurderingen skal gjennomføres. Dette øker 

bevisstheten for Åpenhetsloven hos ansatte, og målet er at aktsomhetsvurderingene og ansvarlighet skal 

være en integrert del av alle beslutninger i konsernet.  

 

Retningslinjer, rutiner og krav 

Eidsivas arbeid med ansvarlighet 
Eidsiva-konsernet har en HR-policy og etisk regelverk som sikrer at vi jobber for en bedriftskultur som er 

mangfoldig, utviklende og stimulerende for alle medarbeidere. Det er etablert tydelige retningslinjer som 

omfatter prinsipper som etikk, nulltoleranse for korrupsjon, helse og sikkerhet på arbeidsplassen, retten 

til organisering og kollektive forhandlinger, menneske- og arbeidstakerrettigheter og eliminering av 

tvangsarbeid og barnearbeid. Alle ansatte, forretningspartnere og leverandører er forpliktet til disse 

retningslinjene. 

Ett av konsernets tre målsetninger innen bærekraft er å være pådriver for ansvarlig samarbeid. Dette 

gjør vi ved å investere i godt samarbeid med leverandører, følge opp rutiner, null toleranse for sosiale 

avvik i konsernets verdikjede og stille kontraktskrav til leverandørene om arbeidsforhold og 

menneskerettigheter. Avdelingen Anskaffelser jobber for at alle anskaffelser i Eidsiva-konsernet skal bli 

gjennomført på en profesjonell og enhetlig måte, og at leverandørene og forretningspartnere etterlever 

de krav konsernet stiller om etikk, nulltoleranse for korrupsjon, HMS, lønns- og arbeidsvilkår og respekt 

for menneske- og arbeidstakerrettigheter.  

Likebehandling, mangfold og diskriminering 
I Eidsiva-konsernet er arbeidet med likebehandling, mangfold og forhindre diskriminering forankret på 

strategisk nivå. I 2022 ble det etablert en egen mangfoldsplan som i tillegg til å belyse alle 

diskrimineringsgrunnlagene i lovverket også peker på fire klare fokusområder for konsernet. Det skal 

gjøres bevisste valg i forhold til mangfold i konsernets avtrykk utad, det skal gjøres opplæring og 

bevisstgjøring av både medarbeidere og ledere for å forhindre ubevisst diskriminering, konsernet skal 

være en inkluderende arbeidsgiver og konsernet skal øke andelen kvinner gjennom rekruttering. 

Arbeidet med likebehandling, mangfold og å forhindre diskriminering har sin arena i konsernets 
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partssammensatte IA-Forum. Konsernet utarbeider hvert år en rapport i henhold til aktivitets- og 

redegjørelsesplikten (Se Mangfoldsrapport 2023 (ARP) for mer informasjon).  

Ivaretakelse i henhold til Arbeidsmiljøloven 
I Eidsiva-konsernet er det etablert et godt og velfungerende partssamarbeid. Gjennom tariffavtaler og 

lokale særavtaler er medarbeidernes rettigheter ivaretatt utover lovkravene. Overordnet HMS-mål er at 

alle ansatte skal gå hjem fra arbeidsdagen minst like friske og raske som da de kom på jobb. Konsernet 

har en aktiv og godt organisert vernetjeneste. Eidsiva har et utstrakt samarbeid med 

bedriftshelsetjenesten og HMS-arbeidet er integrert i den daglige virksomheten på alle nivåer i 

organisasjonen.  

Krav til leverandører og egne ansatte 
Eidsiva skal være en sikker og trygg arbeidsplass med et arbeidsmiljø preget av engasjement, effektivitet 

og godt samarbeid. Ansatte, leverandører og forretningspartnere til Eidsiva-konsernet skal gjøre seg 

kjent med Eidsivas retningslinjer vedrørende HMS gjennom konsernets HMS-håndbok.  

Det stilles krav til at leverandører og forretningspartnere skal opprettholde høy etisk standard, ha god 

forretningsskikk og ikke handle i strid med gjeldende lover og regler, sentrale FN erklæringer og 

konvensjoner, ILO-konvensjoner og nasjonal arbeidslovgivning i verdikjeden. I tillegg stilles det blant 

annet krav om nulltoleranse for korrupsjon, lønns- og arbeidsvilkår, respekt for menneske- og 

arbeidstakerrettigheter. Kravene er en del av våre kontrakter med leverandørene og 

forretningspartnere, som signeres og følges opp blant annet med revisjoner.  

Eidsiva jobber kontinuerlig for en etisk forsvarlig og bærekraftig utvikling. Det er forventet at våre 

leverandører også legger dette til grunn for egen virksomhet og verdikjede og det stilles derfor krav om 

dette i konsernets krav til leverandører om etikk og bærekraft. Som ledd i arbeidet med Åpenhetsloven 

ble Eidsivas Konsernretningslinjer og krav til leverandører om etikk og bærekraft oppdatert i mai 2022.  

Dersom det oppdages kritikkverdige forhold, herunder brudd på Eidsivas etiske retningslinjer, forhold 

som kan innebære direkte fare for liv og helse, utilbørlig adferd m.v., skal dette varsles. Eidsivas 

varslingstjeneste ligger offentlig tilgjengelig på Eidsivas nettside og legger til rette for anonym varsling 

både for interne og eksterne. Alle varsler blir behandlet strengt fortrolig av varslingsmottaket.    

Les mer om Eidsiva-konsernets retningslinjer her:  

o Eidsivas etiske regler 

o HMS 

o HMS- Håndbok 

o Eidsivas krav til leverandører om etikk og bærekraft 

o Varslingstjeneste for Eidsiva konsernet 

 

https://www.eidsiva.no/siteassets/filer-og-pdf/finansiell-informasjon/gronnfinansiering/arp-rapporter/eidsiva-mangfoldsrapport-2023-arp.pdf
https://www.eidsiva.no/om-eidsiva/etiske-regler/
https://www.eidsiva.no/om-eidsiva/hms/
https://www.eidsiva.no/siteassets/filer-og-pdf/hms/hms-handboka-2023.pdf
https://www.eidsiva.no/siteassets/filer-og-pdf/leverandorer/20220524-krav-til-leverandorer-om-etikk-og-barekraft-eidsiva.pdf
https://eidsiva.integrityline.com/frontpage
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Risikoanalyse, aktsomhetsvurderinger og funn  

Risikoanalyse  
Eidsiva-konsernet har mange forretningspartnere, leverandører og en leverandørkjede som kan være 

kompleks og involvere mange ledd. Dette gjør det utfordrende å sikre at krav som stilles til leverandører 

følges opp videre nedover i verdikjeden.  

For å prioritere rett i arbeidet med aktsomhetsvurderingene ble det høsten 2023 gjennomført en 

risikoanalyse, der 14 risikoer ble identifisert. Risikoene er gjeldende for hele konsernet og det videre 

arbeidet ble derfor gjennomført i hovedsak samlet for konsernet. Risikoene ble vurdert ut ifra 

alvorlighetsgrad (skala, omfang og mulighet for gjenoppretting) og sannsynlighet.  

 

 

Figur: Matrise over vurderte risikoer i Eidsivakonsernet.  

 

Av de relevante risikoene har vi valgt å prioritere de som anses med høy risiko, markert i rødt. Det er 

disse vi har jobbet videre med i rapporteringsperioden.  
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Figur: Verdikjeden i Eidsiva med risikoer synliggjort i de ulike leddene  

Brudd på urfolks rettigheter ved utbyggelse av infrastruktur (risiko nr. 10) ble vurdert som relevant fordi 

Elvia har regionalnett som går gjennom områder med urfolk i Finnskogen. Det er strengt regulert, og 

risikoen ble derav vurdert som lav. I konsernet er det også rutiner for HMS og ivaretakelse av 

arbeidsrettigheter og menneskerettigheter, som nevnt på side 4, som var bakgrunnen til at risiko nr. 1, 4, 

7 og 11 ble vurdert lavere enn de andre risikoene.  

Eidsiva Energi har innkjøp hovedsakelig fra store etablerte selskaper i Norge. Investeringer som aktiveres 

i Eidsiva Fiberinvest sin balanse håndteres av Eidsiva Bredbånd og Elsikkerhet Norge er først og fremst et 

kompetanseselskap med begrenset innkjøp. Eidsiva Vekst er et nyetablert selskap med foreløpig lite 

innkjøp. På bakgrunn av dette er risikoen for å avdekke brudd på menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold størst i Elvia, Eidsiva Bioenergi og Eidsiva Bredbånd, og disse selskapene har fått fokus i 

det videre arbeidet.  

 

Risikoer og vurderinger av egen virksomhet 
Risikokartleggingen og aktsomhetsvurderingen av egen virksomhet viser at den totale risikoen for brudd 

på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold når det kommer til ansatte i Eidsiva-konsernet sin 

egen virksomhet vurderes som lav. Eidsiva-konsernet har et organisert arbeidsliv som bidrar til å skape 

trygge og gode arbeidsplasser. Alle selskap i konsernet er tariffbundet, og en stor del av arbeidstakerne 

er organiserte i fagforeninger. Eidsiva Energi og våre datterselskap anerkjenner og respekterer 

organisasjonsfriheten – både retten til å organisere seg og retten til å la være. Vi har et aktivt 

tillitsmannsapparat, og det er jevnlig dialog mellom ledelsen og tillitsmannsapparatet.  
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Risikoer og vurderinger av leverandører av varer og tjenester  
Innenfor Eidsiva-konsernets leverandører av varer og tjenester er det varierende grad av risiko knyttet til 

de ulike aktørene og bransjene.  

Generelt i konsernet benytter vi i stor grad leverandører i Norge hvor vi anser risikoen å være lav, men vi 

har også innslag av leverandører og underleverandører der arbeidskraften som benyttes ofte kommer fra 

utlandet samt leverandører og underleverandører som har produksjon i utlandet. Eidsiva konsernet har 

dermed innslag av en del sårbare grupper arbeidere. Arbeidere er i denne sammenhengen definert som 

arbeidere i forsyningskjeden, uavhengig av hvor i forsyningskjeden. Sårbare grupper består typisk av 

arbeidere med lav utdanning eller ufaglærte arbeidere og fremmedarbeidere. Fordi risikoen for brudd på 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold vurderes som høy for disse gruppene, har selskapene 

i Eidsiva prioritert tiltak og oppfølging av leverandører og underleverandører innenfor dette området i 

denne rapporteringsperioden.  

Basert på risikokartleggingen og aktsomhetsvurderingen har vi identifisert følgende fagområder/ 

bransjeområder som særlig risikoområder, som vi har sett nærmere på:  

• Arbeidstøy 

Tekstilindustrien er en bransje med høy risiko blant annet fordi arbeidskraften ofte kommer fra 

sårbare grupper. Dette er tilfelle for leverandøren av arbeidstøy til Eidsiva-konsernet, i og med 

produksjon skjer i Sørøst-Europa. Av denne grunn har vi sett nærmere på konsernfelles leverandør 

av arbeidstøy. 

• Transport 

Transportbransjen er en konkurranseutsatt bransje med høy etterspørsel etter billig arbeidskraft og 

stor bruk av utenlandske arbeidere. Sjåfører blir ofte utsatt for strenge tidsfrister og press for å 

levere varer raskt noe som kan føre til lange arbeidstider, mangel på tilstrekkelige hvilepauser og 

risiko for utmattelse. Transport er en del av forsyningskjeden i Elvia, Eidsiva Bioenergi og Eidsiva 

bredbånd, som vi har vurdert nærmere.  

• Utvinning av råvarer 

Basert på flere tilgjengelige rapporter og generell informasjon har selskapene vurdert risikoen for 

brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold for stor ved utvinning av råvarer. 

Selskapene i konsernet har kartlagt omfanget av ulike råvarer i alle produktene som kjøpes inn og 

kobber er metallet som har størst volum, spesielt i forbindelse med nettutbygging i Elvia. 

Arbeidsforhold i kobbergruver er ofte svært dårlige, med risiko for ulykker, helseskader og utnyttelse 

av arbeidere, inkludert barnearbeid i noen regioner. Om gruvene er i politisk ustabile områder kan 

det også føre til menneskerettighetsbrudd og konflikter over ressursene. For å få bedre kontroll på 

egne verdikjeder er det satt i gang et langsiktig prosjekt med utgangspunkt i et produkt som 

inneholder kobber og hvor målet er å kartlegge alle ledd, helt ned til hvor kobberet i produktet er 

utvinnet.  

 

Elvia 
Elvia bygger og drifter strømnettet, og dette medfører store anskaffelser av elektriske komponenter 

både direkte og indirekte gjennom entreprenører. Dette krever også mye transport for å frakte 

produktene til stedet der det skal brukes. Leverandørene står for transporten og risikoen for dårlige 
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arbeidsforhold ligger hos deres transportører. Dette har derfor blitt ansett som et område med høy 

risiko i Elvias verdikjede.  

Eidsiva Bioenergi 
I Eidsiva Bioenergi er det stor transportaktivitet i forbindelse med leveranse av restavfall og biomasse til 

fjernvarmeanleggene. Transport utgjør en vesentlig andel av våre leverandørers aktivitet, og vi anser det 

som særdeles viktig at vi har god innsikt i dette leddet. Vår aktivitet medfører sesongvariasjoner i 

transportbehov, derav også perioder med høy belastning i transportleddet. Risiko for brudd på kjøre- og 

hviletidsbestemmelser vurderes som relevant, og et utvalg transporttjenester ønskes derfor kartlagt.  

Eidsiva Bredbånd 
Eidsiva Bredbånd bygger ut og drifter fibernett som medfører innkjøp av komponenter og tjenester, som 

omfatter oppstrøms og nedstrøms transport.  

Felles for Eidsiva-konsernet 
Eidsiva-konsernet har felles leveringsavtale på arbeidstøy. Av denne grunn er denne leverandøren 

vurdert felles for alle datterselskapene. Det er gjennomført tiltak som er beskrevet senere i rapporten. 

 

Tiltak 

Kvalifikasjonsordning, revisjoner og sanksjoner 
Eidsiva-konsernet har stort fokus på å velge de rette leverandørene og bruker i hovedsak 

kvalifikasjonsordningen Achilles Utilities NCE (heretter Achilles) til prekvalifisering av leverandører. For å 

bli godkjent leverandør i Achilles må leverandøren tilfredsstille en rekke krav innenfor blant annet HMS, 

arbeidsforhold, menneskerettigheter, etisk forretningsførsel og hvordan leverandøren håndterer egen 

verdikjede. Dersom en leverandør ikke rapporterer eller svarer tilfredsstillende på spørsmålene slik 

kravene tilsier, blir dette fanget opp av Achilles som avklarer med leverandøren. Dersom leverandøren 

ikke tilfredsstiller kravene, får leverandøren status «ikke godkjent» og blir ikke kvalifisert til videre 

prosess. Leverandørinformasjon oppdateres løpende og er tilgjengelig i hele kontraktsperioden.  

Achilles har utviklet tre typer revisjoner (Ethical Employment Audit, Ethical Site Audit og Ethical Sourcing 

Audit), som tar sikte på å følge opp leverandører eller forretningspartnere som kunden i 

Aktsomhedsvurderingen har vurdert å utgjøre en risiko når det gjelder brudd på menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold. Disse kommer i tillegg til andre systemrevisjoner som utføres av Achilles og 

som Eidsiva-konsernet benytter seg av. Revisjonene gjennomføres basert på en protokoll som inneholder 

relevante krav (inkludert lovkrav). Eventuelle avvik blir notert og gradert basert på alvorlighetsgrad. Ved 

avvik må leverandøren utarbeide en handlingsplan for å lukke avvikene, som deretter følges opp av 

Achilles. Basert på aktsomhetsvurderingen i rapporteringsperioden har Eidsiva-konsernet nominert et 

antall leverandører som Achilles skal revidere i kommende periode. 

Den forventede effekten av at vi bruker kvalifikasjonsordningen og at det gjennomføres revisjoner av 

Achilles er at våre leverandører er pålitelige og har høye standarder for blant annet 

menneskerettigheter, arbeidsforhold og sikkerhet.  

Dersom det oppdages mistanke eller brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendig 

arbeidsforhold hos våre leverandører eller underleverandører, er kontraktene utarbeidet med en 
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mulighet til å sanksjonere på ulike nivåer. Det kan for eksempel gjennomføre revisjon hos leverandøren 

og/eller underleverandører, det kan bes om endringer og forbedringer samt kontrakten kan sies opp 

dersom alvorlighetsgraden er av denne type karakter. Dette gir en trygghet for at det kan iverksettes 

ulike sanksjoner basert på aktuell alvorlighetsgrad.  

 

Fabrikkbesøk i Sørøst Europa  
For å undersøke nærmere om vår leverandør av arbeidstøy etterlever kravet om menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold ble det i oktober 2023 gjennomført besøk på to fabrikker som produserer 

arbeidsklær til selskapene i Eidsiva-konsernet. Målet var å sjekke arbeidsforholdene og få forståelse for 

hvordan de ansatte har det på jobb samt hvilke rutiner og rettigheter som gjelder på arbeidsplassen. I 

forkant ble det undersøkt hvilke risikoer som var typiske og knyttet til dette landet for å få innspill til hva 

man burde legge vekt på. Her kom det frem at frihet til å organisere seg i fagforening var en risiko i dette 

landet. Arbeidsforholdene på fabrikkene viste seg å være bra, og det hadde blitt gjort flere 

oppgraderinger for å øke de ansattes arbeidsforhold som støydemping i tak for å dempe lyden av 

symaskinene, tiltak for støvredusering, nye møbler for bedre ergonomi og komfort, endring i plassering 

av sitteplassene for mer inviterende romfølelse og fabrikken hadde gått vekk fra bruk av kjemikalier som 

kunne være skadelige for de ansatte. De ansatte ble også tilbudt diverse kurs, bonusordninger og det 

kom frem at alle ansatte var organisert og hadde fagforening med tillitsvalgte.  

 

Oppfølging av transportører 
For å sikre god kontroll innen transporttjenester ser vi behov for økt innsikt i hvordan selskapenes 

etterlevelse og praksis er. Det ble derfor høsten 2023 sendt ut et skjema med spørsmål for å avdekke 

hvordan risiko forbundet med dårlige arbeidsforhold innen transporttjenester ble håndtert. Her ønsket vi 

å grundigere kartlegge hvilke rutiner og retningslinjer leverandørene hadde på plass for å ivareta 

anstendige arbeidsforhold innen transport og hvordan de sikret etterlevelse av disse retningslinjene og 

rutinene. Spørreskjemaet ble sendt ut til utvalgte leverandører i Elvia, Eidsiva Bioenergi og Eidsiva 

Bredbånd.  

Elvia 
I Elvia ble skjemaet sendt ut til en av selskapets største leverandører, både direkte og indirekte via 

entreprenører, som dermed håndterer et stort volum leveranser der transport er involvert. Det ble 

avdekket at leverandøren har grundige rutiner på plass og strenge krav for å sikre anstendige 

arbeidsforhold.  

Eidsiva Bioenergi 
I Eidsiva Bioenergi ble to transportleverandører valgt til videre undersøkelse på grunn av deres omfang 

av transporttjenester. Til disse ble spørreskjemaet sendt ut og svarene avdekket at det kunne være 

nødvendig med grundigere dialog. Grunnen til dette var at svarene var litt vage og korte. Dette vil det 

jobbes videre med i kommende rapporteringsperiode. 

Eidsiva Bredbånd 
I Eidsiva Bredbånd ble skjemaet sendt ut til en av selskapets leverandører med transport nedstrøms i 

verdikjeden. Denne leverandøren ble valgt fordi den håndterer høyt volum med mange leveranser og 

står for all nedstrømstransport i privatmarkedet fra Eidsiva Bioenergi. Svarene var grundige og ga 
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inntrykk av tydelige rutiner og retningslinjer for ivaretakelse av anstendige arbeidsforhold innen 

transporttjenester.  

Ved første kartlegging ble ingen negative påvirkninger avdekket, men vi ønsker god innsikt for å sikre at 

retningslinjer og krav etterleves så det vil videre fokuseres på grundigere dialog med leverandørene ved 

å ha møter og gjennomgang av svarene avgitt med leverandørene. Dette arbeidet vil fortsette i neste 

rapporteringsperiode.  
 

Oppfølging av leverandørkjeden 
Som beskrevet ovenfor er det avdekket risiko ved utvinning av kobber som brukes i flere produkter til 

Elvia. Elvia har avdekket at selskapet ikke har tilstrekkelig innsikt i denne verdikjeden og av denne grunn 

er det opprettet et prosjekt «Prosjekt kobber» som skal kartlegge verdikjeden og tilhørende risikoer. 

Selskapet har valgt å se nærmere på transformatorer, som er et bransjespesifikt produkt.  

Elvia har avtale med leverandører av transformatorer som har kontor i Norge, i første ledd. For å få 

innsikt i verdikjeden er det sendt spørreskjema til leverandørene selskapet har leveringsavtale med, med 

relevante spørsmål til leverandørene i første ledd samt spørsmål som skal besvares av 

underleverandørene. Her ønsket vi å kartlegge både hvordan leverandøren håndterer risikoer knyttet til 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i eget selskap, og identifisere neste ledd i verdikjeden 

ved å etterspørre en liste over alle underleverandører knyttet til transformatorer. Målet er å få innsikt i 

hele verdikjeden, inkludert hvilken gruve kobberet utvinnes fra. Denne kartleggingen er påstartet, og 

skal jobbes videre med i neste rapporteringsperiode. 

 

 
Figur: Illustrasjon av Prosjekt Kobber og antatte ledd i verdikjeden 
 

Systemstøtte 
Høsten 2023 ble det gjennomført en markedsundersøkelse av systemstøtte til å få kontroll over 

verdikjedene hos leverandørene samt enklere kunne avdekke- og følge opp risikoer innenfor dette 

området. Det ble ikke anskaffet noe system på dette tidspunktet fordi det ble avdekket at dagens 

leverandør av prekvalifiseringer av leverandører, Achilles, jobbet med å utvikle en modul som skal dekke 
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dette området. Våren 2024 ble modul i Achilles lansert.  Denne modulen skal Eidsiva-konsernet 

implementere i kommende rapporteringsperiode. 

Ved å implementere modulen forventer vi å dekke behovet for en mer systematisk oppfølging av 

hvordan menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold etterleves og dokumenteres. Dette vil gi økt 

innsikt, og tydeliggjøre hvor behovet for kartlegging og eventuelle tiltak er størst. 
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      2024-06-26T11:40:15.434+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Finstad, Siw Therese
             9578-5999-4-1100899
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T12:00:18.647+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F5EA4ABB41C849A0B05F5D7D6C9E3729
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T11:59:23.606+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.9
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T11:59:24.137+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T11:59:39.041+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T12:00:18.647+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 I+LDcEgG8rfDUemuJb5QQr6+x4Uy7uBI5AfCM7l0QX8=

 
 
 

 
 mZwBXjEypJKy9yUSxTeZvWhK7qi/YG8Y5NIwGXXOZ5o=


 
iu+CPUkF2FAQ3hE100iTf/aRh+suurxQcDW7oixjZCUskGQab4gQD11okjHOkNvjpHolWQLl1f6+
zc1aCQU53flr7dzbTeD1/zNzjNk2MKbRXugIkO25An/ilWWr/1ELprUWCFWqp/6DR8JErkqG0H3b
E/9usfgQON5l+f8PXzo+ROt/f0bWhB5rgvxgMyOoE2PHnXsN3LUciE2DdjZuxVPhtayswu/NanZ4
L/rVAjtPhAT34z99JF0MASv8TWnUwz7MI7qn/2v5EwGf56MbkvAqejdG/Heq5oS1nh09gSGkJhSq
KUel0CEIxDpRbp6k5UXP5M8ybp4aRwhAnzfBI6YnTUSgj3BiqauvSN89TmT1dhQ0ABDFVTqccb5S
rP3B2mH1ynAoJYrZvtZpaLuow1fXfemu6NgBs4AFgzzbnJK+tNBqO7mj/ecG8vke7PLRoULCiPfy
3cCxjtEpiigTdTlOGLnRqKLf0SlqOqx5jP7qbb080zgaZDr9u9qfJBA9

 
 
      2024-06-26T12:00:18.890+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kolden, Hans Ivar
             9578-5997-4-223763
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T12:15:17.631+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F5EA4ABB41C849A0B05F5D7D6C9E3729
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T12:14:31.994+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.79.237
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/25.0 Chrome/121.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T12:14:33.184+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T12:14:36.742+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T12:15:17.631+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 My/LU8CCYDdqOkPaZSEAdFcn8oqswIm0ZdWdOELk7XM=

 
 
 

 
 RVmUmc8sGcBSZ6NGzsUePHJm0ZyN7eprFxtAH+GY6n4=


 
fcwu3BTDRUcBVhxyuVGDDVCTP/fCF9khHo3ZwWI1M2/cmaSwg8XSPDvzUxXb75G2VxgGECASX6z8
qlf4U+YagIMcTWdSWLTfJ4qhp5qb2tlC2gOrxQBMJ9bqHnmhi8j953bQOGlLGTlfYGQmHJDREaN4
oByAxe2KwyI5t93N5ROIoBNQQqSKAPMIP+3aZxRc5i4QyrXC0zRFb2+fgCWi9v8ZSLGUG0466DFN
WnPzaMld2sfpgmDYrbZ2xZBBVoR7iECCHB9kkydk33tKalaWbNguw4befTSrT31gbuVg27L6Q10h
dCfGcjbJ+VPCvchbGbZ97zaVrg0mP2KgmAqUrg0NCEruC1EGp7trUbQTQ9yhkIMbUFghyxmqFj21
PNE9VgXEcBDIK9u8vPH0MEbqDCDro/YUZpQl9IoWjzo7Hz7TCeVUB2jKy0qSlEbdU2tAXt3/csPg
+/G+wQ7hBLeAADhSNN038qdi/6AULISLaS3wGEzHxzcCktf73BlGEzzA

 
 
      2024-06-26T12:15:17.846+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Myhre, Ingvild Ragna
             9578-5999-4-1177608
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T12:18:34.296+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F5EA4ABB41C849A0B05F5D7D6C9E3729
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T12:17:50.964+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.69.171.161
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T12:17:51.511+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T12:17:55.309+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T12:18:34.296+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xNLwLfcx+eLAUrE0mDEmooXPlPGmB1Tr8OKGPw7RQdo=

 
 
 

 
 Iz/HJspx+6wC4XhIsl+c5ilnAX/NarUGLvSKbPJYizo=


 
I90RkooH7tH0vMRps4JNEILBkZJa7H1ucR13VijLks+FFd2W5UbZj8/R0LsZKnl/Khqo+BHghkqn
LnP5otaZt9W6Kyz5R8c4cm5EC+FAU3ff6HNq2c/J3GifNT+p4Lukb4QGAbKRmjvkBLx55PYKR1GI
x3za23g1jraumi5SJo203z3SpVglsy5S+wTez5gBM775Iq6AIGvWm0fpahYd4oZ6EUnYuBIoXV7i
yrLAyn+fZRjj1C+dP47mJ9P8+xjkJHz87o2m4txpz67IHJQjMpCVOxqwe0vBtBoRqdakgmsNd11H
mTohePSI44MRwR42SJa3SN9HFfhJhG6lqDXmTpDqpd6b4P7AEcldaa0NO/wkZW7xGGQtXIk/aXJ1
W6ED5eynTwsHau59hRMrlT1m2Nldlrshv+Q4S3ZqpbXmmW72NAWffXEaC2Y4tIkF3RwAMS9Ga/9/
PzV/GYuQPRlCFRhKInRqUEt6KBTjwznMSAlE6vmcP3HJNdfYX2JhQc00

 
 
      2024-06-26T12:18:34.507+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Often, Ivar Muller
             9578-5998-4-983967
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T12:18:46.448+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F5EA4ABB41C849A0B05F5D7D6C9E3729
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T12:18:14.733+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.106.154.202
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T12:18:14.939+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T12:18:17.062+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T12:18:46.449+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 QSqQlDyxcz6KqXouO7oxwA7O+KW+CH1lmIpnuNVa9Jk=

 
 
 

 
 /oye9wlpU1nRu7J997Hi5UGVBpKai6HfK++JBU+JAnc=


 
Ibym7SbNzSJ43D7x8ORRL10QBWPamIHBWEX23ZHUiDaUmEbbfmTWSyzZZ97BobpVjAZtyufuXPuh
qWRK5ylUh2hECpnH0d9qAweuDuL805WCPjrip2OzEq6L4fuaChlh/e0GjMpXudhjJ5k37PRyb0RX
+HERXmEDti7bM04KASugHbesQMyuhYlcNBl2J9twA/wORmYcY3xtxGha47gaYSepV6nusJsxr5Qz
eRS3F0O4Wol6I9BePzigC7205oYFqP4GJNqBNdRuxlKuxOS2l2iInuU/Hlq/ITT8moZe9OClp96g
3EXpZbUefN8pj9Es/vZuCfcG8RYZWG05qbCFDIWpgTWRXSrvFwyu58e56y2cUFPdxqRwQXzCkTzg
v7wvp0D95/1yraHrh/JtmkhIPPdQdubxTux4WdoYtVt0BvmMNcW+3z5fRFFRgeee6n6G5PXPGNQN
czl5tCvh0DGZduV+19ODRI/0VlxKeFGxdr8pH9cLyQuIktQOjBUan/WC

 
 
      2024-06-26T12:18:46.652+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Berge, Even
             9578-5999-4-1273940
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T14:08:06.768+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F5EA4ABB41C849A0B05F5D7D6C9E3729
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T14:07:17.903+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.221.176
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T14:07:19.866+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T14:07:23.088+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T14:08:06.768+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Grq/1ksoBA+YiURAbhoE3y4MxSLHvzoU75iFVFSojuc=

 
 
 

 
 dee53HeEvIaOfX/LS82NeyFx8Rkh6lR5JiVR8DAMpDQ=


 
EDxnL9gJXHlEh1XJ9g8QMhiET2tvLYygl2F+pOcmN2pOcu7Rq36BWCFFD01bL1jmSvC749GoiPLH
WPXL6ekM4zPfcuKXWftm/QbATBhg6/VDiFWXSUI0K41zox1v1U0Tf9TTQIIJtViZQlkPU2L6ZXFr
E7oF5R+dQ49IqHocVY7kyR+Na0Z1ufnNtwCin5aHANKXCvtfwkgv3O3NWrBuW4GpXy6nL6WPQgZV
IUNmd+ItgeXBBmxuPecOr4lRetpQ19GKhmqqhN0A/kXSJaOH4DYcOWmZUutHwwhYCYGfugHen+L1
N1wfg8Yfb3ovnyeGKkZSAXL/qFBUYZZHTBeHG7HTdCjDSn44cdOcuMuLkoPkaQD3GpZlQCa0G0Un
8AtwP/GN4oKA0BJr3ejOdQ9rxpwFbOyribNYoVq/cR+LLv1sKYEvfG5X5wyHZpkmmlW/B0AT8Ab4
/xcvlOl9VI2DFsuT2pKzGO6plZuVmOmdddstmNvKjPtGH1661FPZYjYX

 
 
      2024-06-26T14:08:06.994+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Myrvold, Petter
             9578-5999-4-1182972
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T16:28:59.688+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F5EA4ABB41C849A0B05F5D7D6C9E3729
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T16:28:16.751+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.221.208
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T16:28:17.465+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T16:28:29.487+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T16:28:59.688+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 e040A49/vC43sryrVxEp2PWtP3nUWy5m8ixWpLUdUP0=

 
 
 

 
 EUHjDIH/6o7fjO9lihoAB2aQWC9Fg0yTXT+U/MyzvlE=


 
faeCmn1P5GV0TYLQUU4o1UfzQYvUohNl9jpohwFrM8Sr+uHad35FaDVE/EKUoJfkbZgVx7I6QCJb
AShCqXZFBoww3Wem146DQaIAXTm3kmaMtrM8t2IVOFCXwfDUdxUMi+uZjssRq1vKQS+TWYgKRSVm
PDbYaePsiTmEevW1kpIGjfRT0PpuBBfJgaOWyVNc2kGRN89vjGLugY9uh2dHJWWEWHz6xATJ1ZjW
d777rS1j/HX2JKSI1nCvd3vCKLTi/bCdL2xdRgBl7H57+AkInuwteSuJeac2U1sfib5zo6SGDeGJ
ny1N3jGSU4jRSCN1Kh7TlmqAbTH9U/sNPuZqOqIC6L5Dwb1AxlPULTCakd+qiGQG5VirlQBG+3mE
+cBm6lXwMm8qhhHPArbznq9htbWjvxkM94MTh7d1pm2QZ+cAYJZR5h1QTa5va0dqTcA8MK/GtObI
+1SeQefsOqO6plWxruHd7759HHGEAWK7DkxVjzSQjgGo0KJ51yk4Vu6G

 
 
      2024-06-26T16:28:59.890+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Borrebæk, Elin
             9578-5997-4-345045
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T11:12:24.366+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F5EA4ABB41C849A0B05F5D7D6C9E3729
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T11:11:50.456+02:00
                 started-signature-session
                 
                     144.164.136.96
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T11:11:51.213+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T11:12:00.204+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T11:12:24.366+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +r0B82Kk5Q5gX+liDIEhTUKdkp1ALnmttKZLh/XNLVU=

 
 
 

 
 ATFyr81Gy7xXiIsKMYdW7JSeSSt4Hk8nm2xbWZ/8ybo=


 
uS7GpXZhnNQxnNzJFq8dG58GpuwKewjncrjFhri50ABVwCNELnbu+kkSgu36jroHsWYNG8/iWF0T
GXriYVUSrZ7l0SC+Xy1K0i6oxNeIfB8GgxhXNutrFJhNHduEDELkKUidh+gM93iOYlQOqfchepgl
jg0YxKhslIBqYPUSAb4hH0MqzEODPEYsbydGaefWRyBqhLl0cpO3Y+1tvaibKgCFfRSjFof4S87U
6q+0OXjyd8EneHMq7W5Ji8XSyT8Or9MKvm3glQ6+XlodhIAN/LV79Xk5XXLrQkA+tHLBKWF7JKNC
3XoWC+Dj1yuGHPiQL/LPvtYYIS+piVLdM6CCDgVGfofi6uXjmBvp8FbgZoMdrkkBXixZ6yCKgFrI
3Xoio+q6hS6oAvBNHxsprvSVOHXHB2OjneBMzn/+QDYLs3QO1OW8RFeMRB6PYseU6oBF76JLEhuC
dYN6lgcD+CfOo6GeTPRELI1k2uWiM7jB8vUnpk2jZeOiHoUUYDHoMNlk

 
 
      2024-06-26T11:12:24.573+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Jørstad, Tone
             9578-5993-4-894359
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T11:35:30.299+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F5EA4ABB41C849A0B05F5D7D6C9E3729
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T11:34:57.250+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T11:34:57.618+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T11:35:02.815+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T11:35:30.299+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ncEg1zDn1qKTZN52C3zaLRxaRG9wkHokJk4kp6POr6Y=

 
 
 

 
 38HDlRhszH4bY/SwS5e4lnDsIzp8lZ2tkM9UX3j2Dd8=


 
QdEwMTJIzAKln9St1VUYSbkZ+ANxq3hhAcv/P9cuC5c7OHaJepdrr8qmzRlPNyQA3DBgnxEwHDTF
CJdJPzZIJCcZapC5I/CmNLRqXJULH+53sQ3in3UpQ1b7Nqh8GYy2MDNoSxZdmt1MouMiAy2pN6AG
MElu+vigm4wPUkjDMuz9KWJ1ZBcvMrv0m7w4am3SyIsjT/rSTjMUPqj6w0zQ5etEie0ot1+EEw+4
KAHMUy0OP5rJYsYN1st+4r6SphL4JNOz6yYQ8pqFsOgqTg0SC3iEcHeuMXkz9ghicTXauKfxq05I
6ITbcH0dOymV80hPXHSZoxHaWGBDMdc0RNHvcrA6mBmXaoqEC6wijaSvjo2wNgmh3xSoaO4XI99f
xRKSl6fNjFqJNuZwdzuZlOBgFW6s8gubFKMn1dRn1Hzhb/YqdcRpopr1hhGu+363t1WLvEoV/WeG
nditAOXzPofcP5dKlp7B9ID55oVHhkaHMHErwoaq424MwCsish0+lmKK

 
 
      2024-06-26T11:35:30.514+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Børke, Ola
             9578-5992-4-3018197
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T11:40:15.241+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F5EA4ABB41C849A0B05F5D7D6C9E3729
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T11:39:51.753+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.9
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T11:39:51.956+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T11:39:53.631+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T11:40:15.241+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 1xxyMUIYoeAzztl/J1BFTVMJxA2WkfRaDN1uYfy0kSg=

 
 
 

 
 ZWiBZgjXy4YS/oro4NOKKSQfR3f+8PGX6V1K9cpw528=


 
09GB0ER5RPyXDNssVC9dVeFPN+NWFlHmwcOvphOeHgu5Q9mZzYbsdt/54AWExxQeXJLmcTtG2DwJ
eJgQWZ/gNAaNzjMuDGcnTAyUtMR/5FaDYkv4b7kL/Soboymi9lWWhrIEUJIymumA74lL8tmEVY77
pCrWREYluebAlNxNn6N5GE/yZhdOSH1roG6igu3+fawm8eoS80vmyBbj6YIj3m3oza+XiSBnokjh
+tM5yVaLUtP0rGhbQiFmVDTEJ6+e3cDr4C6qV0wzvX1gLGx/GJSosXl+vyO8C5COSk5jRMBlXYcE
CipwNAjNFSXgqBcF4t6Kou5TN3CxzZ53miQ0hP8Nvxp1NMI1q/nkaTzQLdFb2wAslqCtOKo38hhD
+SNgBN+n45lhsxEAqyHzBik6rQAUHEwB1HPjTnNBZcJKwqo3m40bqUuWtv3SwCa7SoVGGsOcCAIa
M6WAHsNpWwlMM31XkHl9IUsGkXgEp6xoRB+uiedsi9TQ68iwR4Ad71h9

 
 
      2024-06-26T11:40:15.434+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Finstad, Siw Therese
             9578-5999-4-1100899
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T12:00:18.647+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F5EA4ABB41C849A0B05F5D7D6C9E3729
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T11:59:23.606+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.9
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T11:59:24.137+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T11:59:39.041+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T12:00:18.647+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 I+LDcEgG8rfDUemuJb5QQr6+x4Uy7uBI5AfCM7l0QX8=

 
 
 

 
 mZwBXjEypJKy9yUSxTeZvWhK7qi/YG8Y5NIwGXXOZ5o=


 
iu+CPUkF2FAQ3hE100iTf/aRh+suurxQcDW7oixjZCUskGQab4gQD11okjHOkNvjpHolWQLl1f6+
zc1aCQU53flr7dzbTeD1/zNzjNk2MKbRXugIkO25An/ilWWr/1ELprUWCFWqp/6DR8JErkqG0H3b
E/9usfgQON5l+f8PXzo+ROt/f0bWhB5rgvxgMyOoE2PHnXsN3LUciE2DdjZuxVPhtayswu/NanZ4
L/rVAjtPhAT34z99JF0MASv8TWnUwz7MI7qn/2v5EwGf56MbkvAqejdG/Heq5oS1nh09gSGkJhSq
KUel0CEIxDpRbp6k5UXP5M8ybp4aRwhAnzfBI6YnTUSgj3BiqauvSN89TmT1dhQ0ABDFVTqccb5S
rP3B2mH1ynAoJYrZvtZpaLuow1fXfemu6NgBs4AFgzzbnJK+tNBqO7mj/ecG8vke7PLRoULCiPfy
3cCxjtEpiigTdTlOGLnRqKLf0SlqOqx5jP7qbb080zgaZDr9u9qfJBA9

 
 
      2024-06-26T12:00:18.890+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kolden, Hans Ivar
             9578-5997-4-223763
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T12:15:17.631+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F5EA4ABB41C849A0B05F5D7D6C9E3729
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T12:14:31.994+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.79.237
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/25.0 Chrome/121.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T12:14:33.184+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T12:14:36.742+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T12:15:17.631+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 My/LU8CCYDdqOkPaZSEAdFcn8oqswIm0ZdWdOELk7XM=

 
 
 

 
 RVmUmc8sGcBSZ6NGzsUePHJm0ZyN7eprFxtAH+GY6n4=


 
fcwu3BTDRUcBVhxyuVGDDVCTP/fCF9khHo3ZwWI1M2/cmaSwg8XSPDvzUxXb75G2VxgGECASX6z8
qlf4U+YagIMcTWdSWLTfJ4qhp5qb2tlC2gOrxQBMJ9bqHnmhi8j953bQOGlLGTlfYGQmHJDREaN4
oByAxe2KwyI5t93N5ROIoBNQQqSKAPMIP+3aZxRc5i4QyrXC0zRFb2+fgCWi9v8ZSLGUG0466DFN
WnPzaMld2sfpgmDYrbZ2xZBBVoR7iECCHB9kkydk33tKalaWbNguw4befTSrT31gbuVg27L6Q10h
dCfGcjbJ+VPCvchbGbZ97zaVrg0mP2KgmAqUrg0NCEruC1EGp7trUbQTQ9yhkIMbUFghyxmqFj21
PNE9VgXEcBDIK9u8vPH0MEbqDCDro/YUZpQl9IoWjzo7Hz7TCeVUB2jKy0qSlEbdU2tAXt3/csPg
+/G+wQ7hBLeAADhSNN038qdi/6AULISLaS3wGEzHxzcCktf73BlGEzzA

 
 
      2024-06-26T12:15:17.846+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Myhre, Ingvild Ragna
             9578-5999-4-1177608
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T12:18:34.296+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F5EA4ABB41C849A0B05F5D7D6C9E3729
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T12:17:50.964+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.69.171.161
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T12:17:51.511+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T12:17:55.309+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T12:18:34.296+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xNLwLfcx+eLAUrE0mDEmooXPlPGmB1Tr8OKGPw7RQdo=

 
 
 

 
 Iz/HJspx+6wC4XhIsl+c5ilnAX/NarUGLvSKbPJYizo=


 
I90RkooH7tH0vMRps4JNEILBkZJa7H1ucR13VijLks+FFd2W5UbZj8/R0LsZKnl/Khqo+BHghkqn
LnP5otaZt9W6Kyz5R8c4cm5EC+FAU3ff6HNq2c/J3GifNT+p4Lukb4QGAbKRmjvkBLx55PYKR1GI
x3za23g1jraumi5SJo203z3SpVglsy5S+wTez5gBM775Iq6AIGvWm0fpahYd4oZ6EUnYuBIoXV7i
yrLAyn+fZRjj1C+dP47mJ9P8+xjkJHz87o2m4txpz67IHJQjMpCVOxqwe0vBtBoRqdakgmsNd11H
mTohePSI44MRwR42SJa3SN9HFfhJhG6lqDXmTpDqpd6b4P7AEcldaa0NO/wkZW7xGGQtXIk/aXJ1
W6ED5eynTwsHau59hRMrlT1m2Nldlrshv+Q4S3ZqpbXmmW72NAWffXEaC2Y4tIkF3RwAMS9Ga/9/
PzV/GYuQPRlCFRhKInRqUEt6KBTjwznMSAlE6vmcP3HJNdfYX2JhQc00

 
 
      2024-06-26T12:18:34.507+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Often, Ivar Muller
             9578-5998-4-983967
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T12:18:46.448+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F5EA4ABB41C849A0B05F5D7D6C9E3729
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T12:18:14.733+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.106.154.202
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T12:18:14.939+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T12:18:17.062+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T12:18:46.449+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 QSqQlDyxcz6KqXouO7oxwA7O+KW+CH1lmIpnuNVa9Jk=

 
 
 

 
 /oye9wlpU1nRu7J997Hi5UGVBpKai6HfK++JBU+JAnc=


 
Ibym7SbNzSJ43D7x8ORRL10QBWPamIHBWEX23ZHUiDaUmEbbfmTWSyzZZ97BobpVjAZtyufuXPuh
qWRK5ylUh2hECpnH0d9qAweuDuL805WCPjrip2OzEq6L4fuaChlh/e0GjMpXudhjJ5k37PRyb0RX
+HERXmEDti7bM04KASugHbesQMyuhYlcNBl2J9twA/wORmYcY3xtxGha47gaYSepV6nusJsxr5Qz
eRS3F0O4Wol6I9BePzigC7205oYFqP4GJNqBNdRuxlKuxOS2l2iInuU/Hlq/ITT8moZe9OClp96g
3EXpZbUefN8pj9Es/vZuCfcG8RYZWG05qbCFDIWpgTWRXSrvFwyu58e56y2cUFPdxqRwQXzCkTzg
v7wvp0D95/1yraHrh/JtmkhIPPdQdubxTux4WdoYtVt0BvmMNcW+3z5fRFFRgeee6n6G5PXPGNQN
czl5tCvh0DGZduV+19ODRI/0VlxKeFGxdr8pH9cLyQuIktQOjBUan/WC

 
 
      2024-06-26T12:18:46.652+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Berge, Even
             9578-5999-4-1273940
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T14:08:06.768+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F5EA4ABB41C849A0B05F5D7D6C9E3729
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T14:07:17.903+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.221.176
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T14:07:19.866+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T14:07:23.088+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T14:08:06.768+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Grq/1ksoBA+YiURAbhoE3y4MxSLHvzoU75iFVFSojuc=

 
 
 

 
 dee53HeEvIaOfX/LS82NeyFx8Rkh6lR5JiVR8DAMpDQ=


 
EDxnL9gJXHlEh1XJ9g8QMhiET2tvLYygl2F+pOcmN2pOcu7Rq36BWCFFD01bL1jmSvC749GoiPLH
WPXL6ekM4zPfcuKXWftm/QbATBhg6/VDiFWXSUI0K41zox1v1U0Tf9TTQIIJtViZQlkPU2L6ZXFr
E7oF5R+dQ49IqHocVY7kyR+Na0Z1ufnNtwCin5aHANKXCvtfwkgv3O3NWrBuW4GpXy6nL6WPQgZV
IUNmd+ItgeXBBmxuPecOr4lRetpQ19GKhmqqhN0A/kXSJaOH4DYcOWmZUutHwwhYCYGfugHen+L1
N1wfg8Yfb3ovnyeGKkZSAXL/qFBUYZZHTBeHG7HTdCjDSn44cdOcuMuLkoPkaQD3GpZlQCa0G0Un
8AtwP/GN4oKA0BJr3ejOdQ9rxpwFbOyribNYoVq/cR+LLv1sKYEvfG5X5wyHZpkmmlW/B0AT8Ab4
/xcvlOl9VI2DFsuT2pKzGO6plZuVmOmdddstmNvKjPtGH1661FPZYjYX

 
 
      2024-06-26T14:08:06.994+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Myrvold, Petter
             9578-5999-4-1182972
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T16:28:59.688+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F5EA4ABB41C849A0B05F5D7D6C9E3729
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T16:28:16.751+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.221.208
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T16:28:17.465+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     nPjYEbA/+VsqpzhD+7f3HxdkE5MkkpCmUsQq5YG1/kM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T16:28:29.487+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T16:28:59.688+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 e040A49/vC43sryrVxEp2PWtP3nUWy5m8ixWpLUdUP0=

 
 
 

 
 EUHjDIH/6o7fjO9lihoAB2aQWC9Fg0yTXT+U/MyzvlE=


 
faeCmn1P5GV0TYLQUU4o1UfzQYvUohNl9jpohwFrM8Sr+uHad35FaDVE/EKUoJfkbZgVx7I6QCJb
AShCqXZFBoww3Wem146DQaIAXTm3kmaMtrM8t2IVOFCXwfDUdxUMi+uZjssRq1vKQS+TWYgKRSVm
PDbYaePsiTmEevW1kpIGjfRT0PpuBBfJgaOWyVNc2kGRN89vjGLugY9uh2dHJWWEWHz6xATJ1ZjW
d777rS1j/HX2JKSI1nCvd3vCKLTi/bCdL2xdRgBl7H57+AkInuwteSuJeac2U1sfib5zo6SGDeGJ
ny1N3jGSU4jRSCN1Kh7TlmqAbTH9U/sNPuZqOqIC6L5Dwb1AxlPULTCakd+qiGQG5VirlQBG+3mE
+cBm6lXwMm8qhhHPArbznq9htbWjvxkM94MTh7d1pm2QZ+cAYJZR5h1QTa5va0dqTcA8MK/GtObI
+1SeQefsOqO6plWxruHd7759HHGEAWK7DkxVjzSQjgGo0KJ51yk4Vu6G

 
 
      2024-06-26T16:28:59.890+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Krokeide, Elisabeth
             9578-5999-4-1067543
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
             yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-25T15:51:24.120+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6545F5A26F474463BC3CFAEDA08867C6
        
    
     
         
             
                 2024-06-25T15:50:43.664+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-25T15:50:44.551+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
                     yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-25T15:50:48.596+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-25T15:51:24.120+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HGYHoQm8hn9nRrBFh2QVFbkyfPZNhjv7aLtnoNgvqvU=

 
 
 

 
 hJL27z3Ty1XRKKSJ3xTD3U9k01EPPVgfjwKixBltp0U=


 
wmLztAmi67t6/MVPV50y4edIIVMRlUKW48BhYABuXqK51fwogKd/QpvsrmGJgWLb38yH2iLzMHI6
/gRKUfOKUjrE4SalU/M0yBW7Cvgn7YdPptiPlkJRDw0u+dIWVIzgtsWRL0xnhS4XqnHpawhNZ3rS
rEGggeWBBUWTrhRBsBOKZbJFB9PUA9H8u9xR36fgaVroq7DdKqVKxraOu4o6klflbxWAlCUgSX2z
+zS6NMMA3TgpXi27MRO7X7V+5TfxeFnvCBti/nZqpjH8LBm/3VK78yuuNb4xrvjdH3LcrDgxf871
T34fLdQOJ6DsZB1DGSWytPJVVfAg6W0uyT3pL5lb1D+kPftqfRwfxTPPK8WxltHZ5ciALXNdiP2A
Zpbch+nyFcV/7ndCzuulh/iMamlTJJ71zshoQR7MbEscAIztInNFN5z2ip0V1CUBhHcGe2pCeXYm
r9bNyibTsJ7M3PsClBRGkuAv5JJh81Zn4B5O444+t72+7ChYJ9sjP4d6

 
 
      2024-06-25T15:51:24.311+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nordsveen, Eskild
             9578-5993-4-1962985
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
             yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-25T17:56:16.966+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6545F5A26F474463BC3CFAEDA08867C6
        
    
     
         
             
                 2024-06-25T17:55:03.914+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-25T17:55:04.363+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
                     yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-25T17:55:34.928+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-25T17:56:16.967+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 05j74/gUpPK5oO2hnAeEqY4OhsUBN3IDLEFakkOawY0=

 
 
 

 
 VQyDSSOIpPR0metlYD9BWZCcB8SgzHHTkYfCRwpTV3s=


 
mr9/wwtWDD7K0kUlUhMlMXgGy1X1v10X+NppAZc8KJ+G5wAIvBEupIFNN8zpb4YqnBQT0+GQSStN
kt82k9sdZysnh+nfFLeDb+iKmUL1Ph/CjfmthlhLsjrzcpEdcoh0+GiLT3IwDV5w2GaDDaYAE1hs
X0mDwdhPRFlXlQ5/QrxB7xY+K2c3yH9UXWDbcf5tKrHkrxZfKhK4ukbZQa/gSI41ZDN8Uhu+dzRe
npuLtbT2G9NurZCsh0jho6ZTFR0xgWYg02ZAph2nIC/R6Wj8vGKJvzmEA187Bk6kpdW7obvNHImm
STSjH8L1rcsU4QgcJ6nDaZlZ6aOEUDlKiUu51azASceTtKCLOmbxSlcBAf38NHqD3CfLZKii99l0
6xVSnEHguNjCd7ORaf8y+cy7qoEarQRYwxmHESUmuq8LDjIIslAzGkTa9tP6yyE/i4md3ix/WDdb
7KdzIoMT56Si/yVlDDYI2y3rzmJYNrC9ZWCiNnzioDO5UTP/n9mWc56K

 
 
      2024-06-25T17:56:17.150+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sveen, Tormod Skarstad
             9578-5993-4-533521
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
             yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-25T18:23:00.150+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6545F5A26F474463BC3CFAEDA08867C6
        
    
     
         
             
                 2024-06-25T18:22:21.377+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.30.56
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-25T18:22:21.675+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
                     yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-25T18:22:24.411+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-25T18:23:00.151+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 orhjEl0WNG7KPhQlF9SpPPj4iSXlr2Ut8V68uguiiqs=

 
 
 

 
 Cq5/rKKrzmt84oXw7PJxk/hhgo9KD8iEItEtxhdlLa8=


 
NkdJIATIgVE0KqVpIC+N8HukxHqycasgMTw+s+QqLZ1WRLsocn/6VgdhMx5Ir1sqygi2Xxpx05Lg
6cCw3ayTU/dVUVswP4iPpNYeyBFGp4lWOokZIR1pugUT+DtBL1IFirA4NfOr8knXZRfhYY3/+6VJ
vaU/rUE3LykHDm3wTewcmYagwjaHH/aIxij8ICNvPaNUSQgD0GEnukVY8rzGFpTuVMyTWEzBQeqQ
+/d3PekreIT0LWrPwbvzalM0ZZRqPpxom5p1MemFlowJZ97fiwSwEX+f8Gh7pNUhb5tu5KLCwD7B
jUAZHGg2bu8juz7vyXJHK8Ynadm9rUHg7iSy4CbuN8aXhydeI0B7Yl5YOTFW3QvGpu1doExR76u/
p31ON8ah+R9JjuQk2rRkfIVpzPIz7B3dXsTyqgOfFPoCj+SEoviCBhDkIfiD+uarMC/6NAtxXjDQ
mGeUrVFbzAFhB2z9/xLc68okp13hW/iPChV9YDQp8hj4h7hKIKMw+qRe

 
 
      2024-06-25T18:23:00.372+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Belsvik, Eivind
             9578-5999-4-888679
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
             yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T08:40:48.311+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6545F5A26F474463BC3CFAEDA08867C6
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T08:40:18.163+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T08:40:18.602+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
                     yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T08:40:24.846+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T08:40:48.311+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 BQKdsUfjOchDkEclCm6EVC1FwG+kqXrOMpVmmLrYCmI=

 
 
 

 
 eWBUj1uvb2mYGoLJuC+bOnscmy12ytdInwyYJHy3zWU=


 
yx2fv6W2uipa7+k1vvDJtE59ghY/BYC4xL/b69K++s7AWhtZ97n3LBG8J76CimqSpKZ9Uc6nnmTh
G6e5FDWL04nYw2w3QqgB+I4SlPOmQBBRp6OivfFO2YfNw9N7u8kiKNfwrsiHXg8lcFS98NhedSfY
5oHOAtcs3QIZnAfKCYYp/cO+pDztuARIkc915bvoabc1G/ChHEscJyGCFUxTKK8rezg5KTQk0lOr
7QzGz30WnD2OEQD4XqFG1GFD721k2ynr8hqEp9QCkUpzpL0NGdfgT1EfBkfgtE9aRK10hwmhVH0X
iYYO2uOmDhha10CXjCE+P/ecL6pOUH1P5WtOd77QG7YW5JCrEgccEYpn4qlKtKx7/uAF7oQVnXlt
sUaLxxm4vGxUx51+R20/h1pjCL2FpEKqOz+ZfztpvDibpMEExtztM0nZ3yaE+rRVBYb5Poh079Q+
f7h43bpY1AJr7P7zERpq3mDcOoY1VmrJL6Rzd+WjClHj+n5o26QosTiL

 
 
      2024-06-26T08:40:48.516+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Røste, Arne
             9578-5999-4-1399533
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
             yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T09:15:12.374+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6545F5A26F474463BC3CFAEDA08867C6
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T09:14:40.894+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T09:14:41.318+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
                     yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T09:14:46.987+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T09:15:12.374+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 D7yoAOKJmpYI9y/sjPfxsI3oaGlAHTdWGYZGe2WHHc4=

 
 
 

 
 iVEO24N5iRRCPxUeEu3k7pw4YhqQOwcdVYpT6FJlX4E=


 
jKGLF7DFTV0wRXg9PbOAkjKNqxx9EPzkDU+RxA7GczhsoGadftJZ8YRyO3U3fhVYzzJle5l3c1da
D4tfDP9u4HCcSYVmximqim9+YqMJAiZW1SqXBmIMXdq1yMAhq195LilgQhXc9yJAsmW/KZLbI24H
QGPACGmn1lXnyKP105/XTt3DJsc5CwJuw+mvUByVR6DFlyQfl3zJc4yCixK070J/Gw2eJDw0oI6U
IIMOLb56F4xpeDl6mGFhROdo4HW/ssScvHZuOoNSxq48tl83fhnRfPtaG7meRrvZiWGnYmL4m+Po
dVg9RFUu6MarV7tb8EF5anylFdSX+FHstSLBQYp7HVux+hCHlwFK5+9LIdXdhn7khR2+WCn+Y3ZH
COJfn0SHizGAo3wc0myiGg22ZZlrvVE6KDPMk5jEH14dJXsrbj/WuI+X8Wxb9OZI7tQ9sJ3VgY3a
3auTdeGUC0WDlRmvtrSL3whHEB+ceswSg+XjLQMLOIGk+HlGQJJA3ypB

 
 
      2024-06-26T09:15:12.556+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Often, Ivar Muller
             9578-5998-4-983967
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
             yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T12:19:51.643+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6545F5A26F474463BC3CFAEDA08867C6
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T12:19:12.112+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.106.154.202
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T12:19:12.217+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
                     yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T12:19:14.004+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T12:19:51.643+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 oEhyp8q+JFBZMx69u3hWe/sA7zSQ1r9+8cdc0QrGuPw=

 
 
 

 
 LqV3RqrgPRH//un8OczE4NwD+jSYUAqUykFwrVk6Krk=


 
zliNOY5FI5Y5Toxyg9tIKMwhziqDfn7g3kQsFSrx++jx9aayeVCzdVKL9XMxhHubjjweFNLW96g8
eV9XMF9/jnzYzrVku0r59zS4g0GIRHCC8S8s4+41smEJH8LYmCRhGRa35c44LpWg79BsoqRFVEZz
OAo0Ge38VhIb9ANJ8XqXWeq0Lt7E99bcsLlHDuy7yyKw7RSS6OgorBUODYqZIrBjWLk5EDLiw1ib
qEfUZI1biXsWhcU9m4qxQ1lZmJi2hY2ZXcIsmSb12FR4VG+HzF6k1ja7Fo4KptFF2+25nSKA6tf8
N7NIqr5HDDDQ7Im6qMPEQ/ON+b3ZtNR/W+uthv2HkaPGM9h9PlfrYYquVUp+2DbAgbu9/yTXQKnH
wzyG9aV2M4uM5PU1ot662t+cOYgPyyNZnqxZ0RRZLSfkbzY2lhoRflHwCpmQt17KzZWojmOwidqL
HtHaZsFMFOAanq1EYqUhJVHXdphZpqW6tYN0P5RJwN0q2sLmHbBpQQQ6

 
 
      2024-06-26T12:19:51.924+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kristiansen, Bjørn Reidar
             9578-5995-4-222379
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
             yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T16:01:16.189+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6545F5A26F474463BC3CFAEDA08867C6
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T16:00:12.330+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T16:00:12.573+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
                     yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T16:00:15.353+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T16:01:16.189+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 us/OJxn+ObfDwTt+r85xtCJGX4R1Z9vAziXSGx3RS0A=

 
 
 

 
 cCCQW/1qVba1CGHY1w4LdzK12jfoiT/GNzHDrVlQhu4=


 
KdHuN5SYVsQTbQ5QoyVs1Mq3hQJzDaqmeOUeyJ4KKycniE6pE0cPYy2FJhhnj3ATx5tshI8a+opy
qRHLeI8V4MX7Eh//A8xGaM3MkU5ck9P6eCMy8c3z4zZ31K/7VUiYTHuAlXJiDNUQs6P2Gmzh3iAT
gf09V1vuE+YwtLufZ3/85MlIgt70J/oeN3uXnTCdLJdgAs6v51t6+mc+ZIYy1w1hpIIuF7xFDSk/
ehG7yVdFES2/LR0YlN5IE5jPqhOsfY/1FhJ4Bn6PW5EywcKALVjvc44JpHAt3gGMYbI+Ve2rNQ/Q
ERIMmjhHF6Qqg4scrW5oMH5Wnw2mvYueIJhwnYYUhdF6Z4aYdAQWz3yKLSfbo+4fUrBJAL4TE17/
2hYPSZz3NrgLYRj+b933Ci6sTsxaiBruTZ1uvS/+QU3FtBfKlairjka/fvIOX8Rj8nawnZZrjd2J
pZCzntoeuKUxWczxYqAynM444Ikm2K2Nf861BnOOucBdR+Dlejbiy2c6

 
 
      2024-06-26T16:01:16.370+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Krokeide, Elisabeth
             9578-5999-4-1067543
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
             yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-25T15:51:24.120+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6545F5A26F474463BC3CFAEDA08867C6
        
    
     
         
             
                 2024-06-25T15:50:43.664+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-25T15:50:44.551+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
                     yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-25T15:50:48.596+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-25T15:51:24.120+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HGYHoQm8hn9nRrBFh2QVFbkyfPZNhjv7aLtnoNgvqvU=

 
 
 

 
 hJL27z3Ty1XRKKSJ3xTD3U9k01EPPVgfjwKixBltp0U=


 
wmLztAmi67t6/MVPV50y4edIIVMRlUKW48BhYABuXqK51fwogKd/QpvsrmGJgWLb38yH2iLzMHI6
/gRKUfOKUjrE4SalU/M0yBW7Cvgn7YdPptiPlkJRDw0u+dIWVIzgtsWRL0xnhS4XqnHpawhNZ3rS
rEGggeWBBUWTrhRBsBOKZbJFB9PUA9H8u9xR36fgaVroq7DdKqVKxraOu4o6klflbxWAlCUgSX2z
+zS6NMMA3TgpXi27MRO7X7V+5TfxeFnvCBti/nZqpjH8LBm/3VK78yuuNb4xrvjdH3LcrDgxf871
T34fLdQOJ6DsZB1DGSWytPJVVfAg6W0uyT3pL5lb1D+kPftqfRwfxTPPK8WxltHZ5ciALXNdiP2A
Zpbch+nyFcV/7ndCzuulh/iMamlTJJ71zshoQR7MbEscAIztInNFN5z2ip0V1CUBhHcGe2pCeXYm
r9bNyibTsJ7M3PsClBRGkuAv5JJh81Zn4B5O444+t72+7ChYJ9sjP4d6

 
 
      2024-06-25T15:51:24.311+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nordsveen, Eskild
             9578-5993-4-1962985
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
             yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-25T17:56:16.966+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6545F5A26F474463BC3CFAEDA08867C6
        
    
     
         
             
                 2024-06-25T17:55:03.914+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-25T17:55:04.363+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
                     yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-25T17:55:34.928+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-25T17:56:16.967+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 05j74/gUpPK5oO2hnAeEqY4OhsUBN3IDLEFakkOawY0=

 
 
 

 
 VQyDSSOIpPR0metlYD9BWZCcB8SgzHHTkYfCRwpTV3s=


 
mr9/wwtWDD7K0kUlUhMlMXgGy1X1v10X+NppAZc8KJ+G5wAIvBEupIFNN8zpb4YqnBQT0+GQSStN
kt82k9sdZysnh+nfFLeDb+iKmUL1Ph/CjfmthlhLsjrzcpEdcoh0+GiLT3IwDV5w2GaDDaYAE1hs
X0mDwdhPRFlXlQ5/QrxB7xY+K2c3yH9UXWDbcf5tKrHkrxZfKhK4ukbZQa/gSI41ZDN8Uhu+dzRe
npuLtbT2G9NurZCsh0jho6ZTFR0xgWYg02ZAph2nIC/R6Wj8vGKJvzmEA187Bk6kpdW7obvNHImm
STSjH8L1rcsU4QgcJ6nDaZlZ6aOEUDlKiUu51azASceTtKCLOmbxSlcBAf38NHqD3CfLZKii99l0
6xVSnEHguNjCd7ORaf8y+cy7qoEarQRYwxmHESUmuq8LDjIIslAzGkTa9tP6yyE/i4md3ix/WDdb
7KdzIoMT56Si/yVlDDYI2y3rzmJYNrC9ZWCiNnzioDO5UTP/n9mWc56K

 
 
      2024-06-25T17:56:17.150+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sveen, Tormod Skarstad
             9578-5993-4-533521
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
             yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-25T18:23:00.150+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6545F5A26F474463BC3CFAEDA08867C6
        
    
     
         
             
                 2024-06-25T18:22:21.377+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.30.56
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-25T18:22:21.675+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
                     yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-25T18:22:24.411+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-25T18:23:00.151+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 orhjEl0WNG7KPhQlF9SpPPj4iSXlr2Ut8V68uguiiqs=

 
 
 

 
 Cq5/rKKrzmt84oXw7PJxk/hhgo9KD8iEItEtxhdlLa8=


 
NkdJIATIgVE0KqVpIC+N8HukxHqycasgMTw+s+QqLZ1WRLsocn/6VgdhMx5Ir1sqygi2Xxpx05Lg
6cCw3ayTU/dVUVswP4iPpNYeyBFGp4lWOokZIR1pugUT+DtBL1IFirA4NfOr8knXZRfhYY3/+6VJ
vaU/rUE3LykHDm3wTewcmYagwjaHH/aIxij8ICNvPaNUSQgD0GEnukVY8rzGFpTuVMyTWEzBQeqQ
+/d3PekreIT0LWrPwbvzalM0ZZRqPpxom5p1MemFlowJZ97fiwSwEX+f8Gh7pNUhb5tu5KLCwD7B
jUAZHGg2bu8juz7vyXJHK8Ynadm9rUHg7iSy4CbuN8aXhydeI0B7Yl5YOTFW3QvGpu1doExR76u/
p31ON8ah+R9JjuQk2rRkfIVpzPIz7B3dXsTyqgOfFPoCj+SEoviCBhDkIfiD+uarMC/6NAtxXjDQ
mGeUrVFbzAFhB2z9/xLc68okp13hW/iPChV9YDQp8hj4h7hKIKMw+qRe

 
 
      2024-06-25T18:23:00.372+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Belsvik, Eivind
             9578-5999-4-888679
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
             yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T08:40:48.311+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6545F5A26F474463BC3CFAEDA08867C6
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T08:40:18.163+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T08:40:18.602+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
                     yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T08:40:24.846+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T08:40:48.311+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 BQKdsUfjOchDkEclCm6EVC1FwG+kqXrOMpVmmLrYCmI=

 
 
 

 
 eWBUj1uvb2mYGoLJuC+bOnscmy12ytdInwyYJHy3zWU=


 
yx2fv6W2uipa7+k1vvDJtE59ghY/BYC4xL/b69K++s7AWhtZ97n3LBG8J76CimqSpKZ9Uc6nnmTh
G6e5FDWL04nYw2w3QqgB+I4SlPOmQBBRp6OivfFO2YfNw9N7u8kiKNfwrsiHXg8lcFS98NhedSfY
5oHOAtcs3QIZnAfKCYYp/cO+pDztuARIkc915bvoabc1G/ChHEscJyGCFUxTKK8rezg5KTQk0lOr
7QzGz30WnD2OEQD4XqFG1GFD721k2ynr8hqEp9QCkUpzpL0NGdfgT1EfBkfgtE9aRK10hwmhVH0X
iYYO2uOmDhha10CXjCE+P/ecL6pOUH1P5WtOd77QG7YW5JCrEgccEYpn4qlKtKx7/uAF7oQVnXlt
sUaLxxm4vGxUx51+R20/h1pjCL2FpEKqOz+ZfztpvDibpMEExtztM0nZ3yaE+rRVBYb5Poh079Q+
f7h43bpY1AJr7P7zERpq3mDcOoY1VmrJL6Rzd+WjClHj+n5o26QosTiL

 
 
      2024-06-26T08:40:48.516+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Røste, Arne
             9578-5999-4-1399533
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
             yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T09:15:12.374+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6545F5A26F474463BC3CFAEDA08867C6
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T09:14:40.894+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T09:14:41.318+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
                     yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T09:14:46.987+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T09:15:12.374+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 D7yoAOKJmpYI9y/sjPfxsI3oaGlAHTdWGYZGe2WHHc4=

 
 
 

 
 iVEO24N5iRRCPxUeEu3k7pw4YhqQOwcdVYpT6FJlX4E=


 
jKGLF7DFTV0wRXg9PbOAkjKNqxx9EPzkDU+RxA7GczhsoGadftJZ8YRyO3U3fhVYzzJle5l3c1da
D4tfDP9u4HCcSYVmximqim9+YqMJAiZW1SqXBmIMXdq1yMAhq195LilgQhXc9yJAsmW/KZLbI24H
QGPACGmn1lXnyKP105/XTt3DJsc5CwJuw+mvUByVR6DFlyQfl3zJc4yCixK070J/Gw2eJDw0oI6U
IIMOLb56F4xpeDl6mGFhROdo4HW/ssScvHZuOoNSxq48tl83fhnRfPtaG7meRrvZiWGnYmL4m+Po
dVg9RFUu6MarV7tb8EF5anylFdSX+FHstSLBQYp7HVux+hCHlwFK5+9LIdXdhn7khR2+WCn+Y3ZH
COJfn0SHizGAo3wc0myiGg22ZZlrvVE6KDPMk5jEH14dJXsrbj/WuI+X8Wxb9OZI7tQ9sJ3VgY3a
3auTdeGUC0WDlRmvtrSL3whHEB+ceswSg+XjLQMLOIGk+HlGQJJA3ypB

 
 
      2024-06-26T09:15:12.556+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Often, Ivar Muller
             9578-5998-4-983967
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
             yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T12:19:51.643+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6545F5A26F474463BC3CFAEDA08867C6
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T12:19:12.112+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.106.154.202
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T12:19:12.217+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
                     yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T12:19:14.004+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T12:19:51.643+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 oEhyp8q+JFBZMx69u3hWe/sA7zSQ1r9+8cdc0QrGuPw=

 
 
 

 
 LqV3RqrgPRH//un8OczE4NwD+jSYUAqUykFwrVk6Krk=


 
zliNOY5FI5Y5Toxyg9tIKMwhziqDfn7g3kQsFSrx++jx9aayeVCzdVKL9XMxhHubjjweFNLW96g8
eV9XMF9/jnzYzrVku0r59zS4g0GIRHCC8S8s4+41smEJH8LYmCRhGRa35c44LpWg79BsoqRFVEZz
OAo0Ge38VhIb9ANJ8XqXWeq0Lt7E99bcsLlHDuy7yyKw7RSS6OgorBUODYqZIrBjWLk5EDLiw1ib
qEfUZI1biXsWhcU9m4qxQ1lZmJi2hY2ZXcIsmSb12FR4VG+HzF6k1ja7Fo4KptFF2+25nSKA6tf8
N7NIqr5HDDDQ7Im6qMPEQ/ON+b3ZtNR/W+uthv2HkaPGM9h9PlfrYYquVUp+2DbAgbu9/yTXQKnH
wzyG9aV2M4uM5PU1ot662t+cOYgPyyNZnqxZ0RRZLSfkbzY2lhoRflHwCpmQt17KzZWojmOwidqL
HtHaZsFMFOAanq1EYqUhJVHXdphZpqW6tYN0P5RJwN0q2sLmHbBpQQQ6

 
 
      2024-06-26T12:19:51.924+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Børke, Ola
             9578-5992-4-3018197
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             mLfxE28L9wePbh5o5cejTC+TiRRJp6VB4y05PirYZGM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T11:40:54.762+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             EF7DA1E77E65438789680698CBADC0E8
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T11:40:32.178+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.9
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T11:40:32.399+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     mLfxE28L9wePbh5o5cejTC+TiRRJp6VB4y05PirYZGM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T11:40:34.312+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T11:40:54.763+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 D97iq6nmRZVOdhTuHB6CCrbxNbDS8pasLGE7Y7kDr6U=

 
 
 

 
 fn9ThPCSZQkSHcyLyo/caxIwmt6/pWJo95cjA/n1bm8=


 
B8nSMRXLccN1zRqopXSpYwddXEgMi57i1ek7fMHH0fu8PNCeyeaAnFGkswIWT5PQ0trZzLrGxftU
EzojZX0UaUE/Nx1+Sag0qTmexWQEJrtwkjQ1bZDPWdmulC0bGgj2jvCWbXc0sjO7NEK6jCgMDY3t
M/tC/H9mFfpMYzAREJCZELDXX6B+OBrzk/wuQ56HKPZwHrEwBb6+AN5xp8COVpAEztY0/vdbvNhl
A6VCjlxR1Dm+Ryd3UJTUn4/IENqDT4lR2Peesj8BfiAXMy+a7AqXAAbMhdZRD0kXqE/cn6KZf+IB
nocfXY4akHs/NlQuwAVHYYhpPlPYsxn1oZc8slBcAZ4MPOeAzn0aPrw/0KT4eX7DXJvMoF2cE5ug
8fMmx6c2bCAuT+xfQNK4qQGV3PJkMEiplI0AtdTqct1HkhX60sWUv9x8B6A19wwDoE2QWYINvbnM
lF2sRG+kk0keHzidUdjOjK4alzYaiaoYSrqPbpJGGfrqxyojl8f3thsn

 
 
      2024-06-26T11:40:54.963+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kristiansen, Bjørn Reidar
             9578-5995-4-222379
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
             yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T16:01:16.189+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6545F5A26F474463BC3CFAEDA08867C6
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T16:00:12.330+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T16:00:12.573+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21.24 Eidsivas redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.pdf
                     yOdUjs1aDyE4fGFq7WXJvOszc5GSId0yO///QlP6cSs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T16:00:15.353+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T16:01:16.189+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 us/OJxn+ObfDwTt+r85xtCJGX4R1Z9vAziXSGx3RS0A=

 
 
 

 
 cCCQW/1qVba1CGHY1w4LdzK12jfoiT/GNzHDrVlQhu4=


 
KdHuN5SYVsQTbQ5QoyVs1Mq3hQJzDaqmeOUeyJ4KKycniE6pE0cPYy2FJhhnj3ATx5tshI8a+opy
qRHLeI8V4MX7Eh//A8xGaM3MkU5ck9P6eCMy8c3z4zZ31K/7VUiYTHuAlXJiDNUQs6P2Gmzh3iAT
gf09V1vuE+YwtLufZ3/85MlIgt70J/oeN3uXnTCdLJdgAs6v51t6+mc+ZIYy1w1hpIIuF7xFDSk/
ehG7yVdFES2/LR0YlN5IE5jPqhOsfY/1FhJ4Bn6PW5EywcKALVjvc44JpHAt3gGMYbI+Ve2rNQ/Q
ERIMmjhHF6Qqg4scrW5oMH5Wnw2mvYueIJhwnYYUhdF6Z4aYdAQWz3yKLSfbo+4fUrBJAL4TE17/
2hYPSZz3NrgLYRj+b933Ci6sTsxaiBruTZ1uvS/+QU3FtBfKlairjka/fvIOX8Rj8nawnZZrjd2J
pZCzntoeuKUxWczxYqAynM444Ikm2K2Nf861BnOOucBdR+Dlejbiy2c6

 
 
      2024-06-26T16:01:16.370+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Myrvold, Petter
             9578-5999-4-1182972
             NO
        
         
             application/pdf
             Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
             mLfxE28L9wePbh5o5cejTC+TiRRJp6VB4y05PirYZGM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T16:29:54.731+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             EF7DA1E77E65438789680698CBADC0E8
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T16:29:25.829+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.221.208
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T16:29:26.254+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Eidsiva redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024.pdf
                     mLfxE28L9wePbh5o5cejTC+TiRRJp6VB4y05PirYZGM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T16:29:27.479+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T16:29:54.731+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 AfjW241jjPsqL3glZwaBZpUnw0OdoGBQpIsoMLNCPPI=

 
 
 

 
 KYqyP7E9At806Wq0lNrwOhaYdQFVwW/Kj7euk6tJV9U=


 
L3UdgqpWFGn+SdJG0yKYHZ4CTyPifjYcqohNUNbInDmxzfZHIQ96BYeZucxSxacqokoVoYSHQobY
cZTW1lUbPHmO00Y3epoJba9dR3wbvHOjy2s8iNPhczc43IS013ISBHHCNZhvi1onP864PKvVP10R
TPSuZMURKHOHFISePJ7svj/TDae0Y2AbvCBvU+ue5CznO+gy69ikV3zU3P64VRgwhftUey2EFTl+
6ZDOakj2ESFjRwoye+9qTfgoLOzyJFPfd+BWDgLlH9aDQ0URwsFul4fDdjI1z8boklftWkwr4xLE
0zztHL66tfNgZjGKVjsMIWgNikVgkHc3Nb39X9IGGDvkIQqHLq6nzsI20FXziGetec/1yB/wp66C
YqmCHznmtpXtCuC/txziJgB8pkRdkhaSvqfaZ8SzIUDsVjcSF65t2pfhQeLrJbI0qlrSn5DIJmrS
Nna6EPBuTkBprBR6qyfR6fcxAk27ygBtjkrLb/vmynmbFKb8Dm2glnvo
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